
 

 

UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

 

 
 

Oggetto: Proroga Bando Concorso fotografico “Vita in Bicocca. Incontro con le scienze” 

LA RETTRICE 

CONSIDERATO che con Determina prot. 41528/2024 del 24/01/2025, la dott.ssa Maria Bramanti, 
in qualità di capo Area Servizi Culturali e Documentali - SCUDO, ha determinato di dare corso alla 
realizzazione del concorso fotografico “Vita in Bicocca. Incontro con le scienze”; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 427/2025 n. prot 73193/2025, con il quale è stato attivato un bando 
per il concorso fotografico "Vita in Bicocca. Incontro con le scienze"; 

VISTA la scadenza per l’invio delle fotografie prevista dal Decreto Rettorale n. 427/2025 n. prot 
73193/2025 ed originariamente fissata per il 1 aprile 2025; 

RITENUTO opportuno prorogare la scadenza al 17 aprile 2025 per favorire la più ampia 
partecipazione; 

ATTESO che la Dirigente dell’UOR proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente 
provvedimento; 

​ ​  
DECRETA 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono 
integralmente riportate: 

la proroga della scadenza del Bando Concorso fotografico “Vita in Bicocca. Incontro con le 
scienze” alle ore 23:59 del 17 aprile 2025. 
 
 
 
​ ​  
          ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ LA RETTRICE 
      ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Prof.ssa Giovanna Iannantuoni 

            (Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05) 
 

 

UOR Area Servizi Culturali e Documentali - SCUDO – Dirigente: dott.ssa Maria Bramanti 

Responsabile Unico del Procedimento: dott.ssa Luisanna Saccenti  

Pratica trattata da: Fabio Fierro 

Mail: fabio.fierro@unimib.it  

 
   

 

mailto:fabio.fierro@unimib.it

		2025-03-31T16:57:42+0200
	IT
	Marco Emilio Orlandi




